25 .Interlaken Tourismus Turnier

Schlussrangliste

Rang Mannschaft
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Gstaad / Stefan Karnusian
Stefan Karnusian (Skip); Marianne Zircher; Michael Brand; Romeo Brand

Zug / Dani Liithi
Dani Lithi (Skip); Stefan Schori; Brigitte Schori; Karin Lithi

Thurgau / Nina Ledergerber
Nina Ledergerber (Skip); Nadja Grunder; Noélle Iseli; Raphi Michel

Aarau Rolling Stones / Jérg Gubler
Jérg Gubler (Skip); Pirmin Ritter; Danilo Miiller; Ernst Nitzi; Regula Kiefer

Engelberg Isheiligi / Antonia Kiser

. Antonia Kiser (Skip); André Kiser; Severin Gasser; Peter Kiser

Matten Gafner / Thomas Gafner

. Thomas Gafner (Skip); Frénzi Rieder; Sven Rubin; Corinna Heim

Interl. Termignone / Peter Termignone
Peter Termignone (Skip); Jirg Rieder; Susi Noth; Pit Latenser

Bern Capitals / Simon Ellenberger
Simon Ellenberger (Skip); Roman Schmid; Marco Hauri; Adrian Bieri; Paul Ruppen

Matten / Sarah Rosser
Sils Maria / Jens Nibur

. Wadenswil / Thomas Hess

Interl. O.K. TOI / Kurt Spérri
Kissnacht Engelb. / H.P. Muller
Interl. Lehmann / Aschi Lehmann
Interl. Bettoli / René Bettoli
Fuleseebaseler / René Berchtold

Wir bedanken uns bei allen unseren Sponsoren und Génnern.

Auch bei Ihnen, liebe Curlerinnen und Curler, méchten wir uns ganz herzlich bedanken.
Wir wiinschen Ihnen eine gute Heimreise und freuen uns auf ein Wiedersehen im néchsten Jahr.

Punkte
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Ends
24

23
23
25
22
19
19
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14
14
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Steine
43
39
42
49
44
39
29
33
23
35
17
25
21
17

19
15
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Rinkmaster 14.3.5, lizenziert fiir Eissportzentrum Bédeli, Interlaken



